as necessidades da Câmara Municipal de Unaí ”, com custo estimado para os itens referentes aos de material
permanente no valor de R$ 1.224.126,02 (um milhão duzentos e vinte e quatro mi l cento e vinte e seis reais
e dois centavos ) e custo estimado para os itens de material de consumo de 435.972,92 (quatrocentos e trinta
e cinco mil novecentos e setenta e dois reais e noventa e dois centavos ) , sendo portanto o valor total
estimado para tal contratação de R$ 1.660.098,94 (um milhão seiscentos e sessenta mil noventa e oito reais
e noventa e quatro centavos.), nos termos do Processo de ID 4F.A5D. 

A presente despesa deve ser empenhada nas seguintes dotações

o r ç a m e n t á r i a s : 01.02.00.01.122.1000.2007.4.4.90.52, ficha 36 (R$ 1.224.126,02); e
01.02.00.01.122.1000.2007.3.3.90.30, ficha 27 (R$ 435.972,92).